
Extralink 1:8 CPL SC/APC |
Séparateur | 2.0 mm. 1.5 m.
G657A. module ABS
Noir. Vert. Jaune
Fibre standard G.657.A1
Longueur 1.5m
Nombre d'extrémités du
répartiteur 1x8

Diamètre du câble 2mm
Sexe du connecteur Mâle/Mâle
Connecteur(s) 9
Facile à installer Oui

Matériel ABS. Polyvinyle chlorure
(PVC)

Nombre de connecteurs 9
Couleur du produit
Type de boîtier séparateur ABS
Technologie séparateur PLC

Type Diviseur/combinateur de
câbles

 
Read More
SKU: 5902560367782
Price: 8,88 € HT
Stock: instock
Categories: Répartiteurs fibre optique
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https://www.oxsia.io/categorie-produit/materiel-reseau/cables-fils/repartiteurs-fibre-optique/


Répartiteur de fibre optique EXTRALINK PLC 1:8 2.0 mm
avec connecteurs SC/APC
Les répartiteurs de fibre optique sont utilisés dans les réseaux FTTH où Internet est fourni
via la fibre optique. Il est acheminé de la salle des serveurs vers l'équipement client sans
changer de support de transmission. Cette technologie nécessite que le signal soit distribué aux
clients sans utiliser d'équipements actifs supplémentaires.

Splitter PLC avec distribution d'alimentation symétrique 1:8 avec connecteurs d'entrée et de
sortie. Le boîtier ABS permet une installation sûre dans des commutateurs de rack ou des
armoires à fibre optique externes.

Le répartiteur est construit sur un 2. Câble de cordon de raccordement de 0 mm pour pouvoir le
placer en toute sécurité dans les interrupteurs et les armoires.
Le produit est emballé sous blister pour éviter l'enchevêtrement des câbles.
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